РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА

Хомутовского муниципального образования
Третий созыв

Решение

От 27.12.2013г.                                                                                              №  18-83/дсп
с.Хомутово

О внесении изменений в решение

Думы Хомутовского муниципального
образования от 25.01.2013г. № 06-36/дсп

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", ст.14 Федерального Законаот 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы от 29.05.2009г. № 05-20/дсп «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества Хомутовского муниципального образования», руководствуясь Уставом Хомутовского муниципального образования, Дума Хомутовского муниципального образования:

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Хомутовского муниципального образования от 25.01.2013г. № 06-36/дсп «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год Хомутовского муниципального образования» следующие изменения: «Здание АТС и земельный участок под эксплуатацию здания АТС, по адресу: Иркутский р-н, с. Хомутово, ул. Кирова, 20 исключить из Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Хомутовского муниципального образования на 2013г.»

     2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3.Контроль по исполнению данного решения возложить на комиссию по бюджету, ценообразованию и социально-экономическому развитию Думы Хомутовского муниципального образования (Худаков Д.Б.).

Глава администрации Хомутовского

муниципального образования                                                   В.М. Колмаченко